РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВТОРИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТИТЕ
	ИСПИТ
	ДАТА
	ВРЕМЕ НА ОДРЖУВАЊЕ

	СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА ЗВАЊЕ ЕКСПЕРТ ЗА ОЦЕНА НА ВЛИЈАНИЕ НА ПРОЕКТИ ВРЗ ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 


	31.01.2017
	08:30-10:30

	СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА ЗВАЊЕ ЕКСПЕРТ ЗА  СТРАТЕГИСКА ОЦЕНА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

	31.01.2017
	11:00 – 13:00

	СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА УПРАВИТЕЛ СО ОТПАД
	31.01.2017
	13:30-15:30


ЛОКАЦИЈА 
Адреса: ул. Христо Смирненски бр. 30, ламела 1, 1000 Скопје ( на Google maps е означено како Центар за полагање на правосуден испит)
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